



Pedido

Ref. : CO1512-2886

Fecha pedido : 02 dic. 2015

Emisor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3º

36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

AGUAS DE SAN JOAQUIN,S.L.

CRUCE CRTRA. VALDELOSA, KM.0,3

SAN JOAQUIN DE HUELMOS DEL

CAÑEDO, S/N

37798 VALDUNCIEL

NIF: B37431616

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
ATT. SR. CHEMA Intervención en Planta los días: 25-26 y 27 de Noviembre-2015	21%	0,00	1		0,00
Miércoles 25-11-2015: - Llegada a planta 10:30, reunión con José María para plantear los soportes de las cámaras. - Configuración de firmware de cámaras e IP. - Revisión de la posición exacta para cada cámara.	21%	0,00	1		0,00
Jueves 26-11-2015 - Colocar cámaras interiores. - Configurar servidor (10.2.8.10) - Configurar las cámaras para enviar el video al servidor (10.2.8.101-10.2.8.114).					
Viernes 27-11-2015 - Instalar software de Mobotix en el equipo de Chema en planta. - Enseñar el software de control de las cámaras a Jose María. - Configurar Modem 3G para ocultar SSID y cambiar contraseña. - Deshabilitar la WIFI lobo908R.					
Servidor Dell PowerEdge PE2950->E5440: -1 XEON QUAD CORE E 5440 -6 Bahías disco duro -1Disco 73 Gb SAS -5 Discos duros SATA 2,5" 2TB 5400 32 MB nº serie: S377J9AGA04972-04976-04968-04970-04985 -2 Fuentes de alimentación redundantes -Equipo revisado y garantizado un año procedente de Leasing	21%	1 098,50	1		1 098,50
DGS-1210-28P Switch 19" 24 Puertos 4 POE Nº de serie: S30R1F8002337	21%	420,00	1		420,00
DEM-311GT Módulo Mini GBIC Multimodo Nº de serie: S90Q1F1002359	21%	65,00	1		65,00



Pedido

Ref. : CO1512-2886

Fecha pedido : 02 dic. 2015

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
DMC-700SC Convertidor de medios con SC conector de fibra 1000 Base T a 1000 Base SX multimodo Nº serie: F3M75F4001068	21%	149,90	1		149,90
TL-SD1008P Switch 8 Puertos Gigabit con 4 puertos POE Nº serie 00073	21%	85,20	1		85,20
PP2422 Patch panel RJ45 19" 24 Puertos Cat.6	21%	32,80	2		65,60
DK-1614-005 Latiguillo RJ45 Cat.6 UTP Cobre de 0,5 mts.	21%	0,85	14		11,90
DN-93614 Conector RJ45 hembra Cat.6A FTP	21%	5,68	14		79,52
406372.2 Conector RJ45 hembra Cat.5E	21%	5,68	20		113,60
MAS1208030R5 Armario con placa 1200x800x300 RAL 7035	21%	399,50	1		399,50
FJK6622 Ventilador con filtro 230V 148 x 148 x 56 mm	21%	92,50	1		92,50
JK6622 Filtro salida 148 x148 mm	21%	27,50	1		27,50
Desplazamiento Porriño-Valdunciel-Porriño César Estévez y Carlos Monroy	21%	0,50	880	30%	308,00
Desplazamiento Porriño-Valdunciel- Porriño Manuel Portela	21%	0,50	880	30%	308,00
Mano de obra Técnico/día César Estevez	21%	304,00	2.5	30%	532,00
Mano de obra Técnico/día Carlos Monroy	21%	304,00	2.5	30%	532,00
Mano de obra Responsable de instalación/día SIN CARGO	21%	0,00	2		0,00
Alojamiento y dietas día 25/11/2015(3 Personas)	21%	75,00	3		225,00
Alojamiento y dietas día 26/11/2015 (2 Personas)	21%	75,00	2		150,00

Condiciones de pago: A 45 DIAS

Importe 4 663,72

Forma de pago: Giro

Total IVA 21% 979,41

Total 5 643,13